２０２３年８月３０日

    各  位

上場会社名   株式会社バルカー

本社所在地   東京都品川区大崎二丁目１番１号

コード番号   ７９９５

上場取引所  東京証券取引所（プライム市場）

問い合わせ先 執行役員 人事部長 後藤 智子

ＴＥＬ．（０３）５４３４－７３７３

下記の通り２０２３年１０月１日付の組織変更および人事異動を実施しますのでお知らせします。

記

１．組織変更（２０２３年１０月１日付）

 国内と海外のH&S事業推進体制を一本化して効率化を図るとともに、すべての事業本部で国内外の事

業を推進するグローバル事業本部体制に移行するため、海外統括本部をH&S事業本部へ統合し、H&S

事業本部の管下に「海外営業部」を新設する。

２．人事異動（２０２３年１０月１日付）

新役職 氏    名 旧役職

常務執行役員

高機能樹脂・製品本部副本部長
森田 信利

常務執行役員

海外統括本部長 兼 アセアン事業開発担当

H&S事業本部

海外営業部長
横山 敦 海外統括本部副本部長

貿易事務センター長 木村 伸司
海外統括本部

市場開発チーム

以 上